
UCHWAŁA NR XXVIII/313/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania oraz określenia zasad funkcjonowania Kapituły Honorowej ds. opiniowania 
wniosków w przedmiocie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Myszyniec” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z § 4 ust. 2 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowego 
Obywatela Gminy Myszyniec”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/295/22 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowego Obywatela Gminy 
Myszyniec” oraz zasad jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2604) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Kapitułę Honorową ds. opiniowania wniosków w przedmiocie nadania tytułu 
„Honorowego Obywatela Gminy Myszyniec”, zwaną dalej „Kapitułą Honorową”. 

2. Do składu Kapituły Honorowej powołuje się następujących członków: 

1) Lucyna Maria Zalewska, 

2) Bogdan Marian Ropiak, 

3) Zdzisław Ścibek, 

4) Daniel Walijewski, 

5) Barbara Gieryk. 

3. Okres kadencji członków Kapituły Honorowej równy jest kadencji Rady Miejskiej w Myszyńcu. 

§ 2. Zasady funkcjonowania Kapituły Honorowej określa regulamin jej pracy, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9927B60D-F8A4-4481-8680-8A61F1C33AA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/313/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

REGULAMIN PRACY 
Kapituły Honorowej ds. opiniowania wniosków w sprawie nadania tytułu 

„Honorowego Obywatela Gminy Myszyniec” 

§ 1. Kapituła Honorowa ds. opiniowania wniosków w sprawie nadania tytułu „Honorowego 
Obywatela Gminy Myszyniec”, zwaną dalej „Kapitułą Honorową” zobowiązana jest do czuwania nad 
powagą i godnością w zakresie przyznawania zaszczytnego tytułu „Honorowego Obywatela Gminy 
Myszyniec”, który nadawany jest jako dowód uznania wyrażonego osobom szczególnie zasłużonym 
dla Gminy Myszyniec. W tym celu Kapituła Honorowa opiniuje wnioski o nadanie „Honorowego 
Obywatela Gminy Myszyniec”. 

§ 2. Kapituła Honorowa działa w składzie pięcioosobowym. 

§ 3. Członkowie Kapituły Honorowej uczestniczą w jej pracach społecznie. 

§ 4. Członkowie Kapituły Honorowej są powoływani i odwoływani przez Radę Miejską 
w Myszyńcu. 

§ 5. Pierwsze posiedzenie Kapituły Honorowej zwołuje Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myszyńcu w celu wybrania spośród jej członków Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 
oraz Sekretarza. 

§ 6. Wybory członków pełniących funkcje wskazane w § 5. odbywają się w głosowaniu tajnym 
zwykłą większością głosów przy quorum wynoszącym co najmniej trzech członków. 

§ 7. Posiedzenia Kapituły Honorowej zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 
Zastępca Przewodniczącego. Zwołanie posiedzenia wymaga powiadomienia wszystkich członków na 
piśmie. 

§ 8. Siedzibą Kapituły Honorowej jest Urząd Miejski w Myszyńcu. 

§ 9. Kapituła Honorowa działa kolegialnie podejmując rozstrzygnięcia z wyłączeniem jawności 
obrad, w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów przy quorum wynoszącym co najmniej 
trzech członków. 

§ 10. Posiedzenia Kapituły Honorowej w przedmiocie zaopiniowania wniosku o nadanie tytułu 
„Honorowego Obywatela Gminy Myszyniec” zwoływane są w trybie § 7. w terminie dwóch miesięcy 
od dnia wpłynięcia przedmiotowego wniosku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Myszyńcu lub 
osoby przez niego upoważnionej. 

§ 11. Opinia (pozytywna lub negatywna) w przedmiocie nadania tytułu „Honorowego Obywatela 
Gminy Myszyniec” przekazywana jest do Biura Rady Miejskiej w Myszyńcu niezwłocznie po jej 
podjęciu. 

§ 12. Tytuły honorowe nadaje Rada Miejska w Myszyńcu w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9927B60D-F8A4-4481-8680-8A61F1C33AA1. Uchwalony Strona 1



§ 13. Członkowie Kapituły Honorowej w pełnym składzie lub wskazana jej delegacja biorą udział 
w posiedzeniu Rady Miejskiej w Myszyńcu podczas rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu 
„Honorowego Obywatela Gminy Myszyniec”, a także biorą udział w uroczystym jego wręczaniu. 

§ 14. Z posiedzeń Kapituły Honorowej sporządza się protokół, który podpisywany jest przez 
Przewodniczącego lub w razie jego nieobecności przez Zastępcę. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9927B60D-F8A4-4481-8680-8A61F1C33AA1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14


